
 

 

 

 

2024 年 8 月 28 日 

 

お客様各位 

 

  株式会社アステック         

  福岡県粕屋郡志免町南里 4 丁目 6-15 

TEL(092)935-5585 FAX(092)936-6613 

 

 

台風 10 号接近に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、台風 10 号の接近に伴い、交通機関の乱れ・物流の混乱による配送遅延が見込ま

れております。 

そのため、大変恐れ入りますが 8 月 29 日（木）・8 月 30 日（金）の出荷を停止させて

頂くことにいたしました。 

この期間に注文いただきました商品の出荷は 9 月 2 日（月）以降とさせて頂きたくご連

絡申し上げます。 

 

お急ぎのところご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

敬具 

 URL:  http://www.astec-bio.com 

Email: info@astec-bio.com 


